N° dossier

00035802

00040290
00043316
00043317

00043318
00048243

00048372

00035801

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 05 décembre 2025

[Nord Alsace

Tiers

CA DE HAGUENAU

CA DE HAGUENAU
CA DE HAGUENAU
CA DE HAGUENAU

CA DE HAGUENAU
CA DE HAGUENAU

CA DE HAGUENAU

Intitulé projet

création d'une piste cyclable entre Haguenau et
Marienthal

aménagement d'un accueil périscolaire élémentaire a
Niedermodern

création d'un périscolaire a Brumath

création d'un périscolaire a Bischwiller

extension et restructuration de I'accueil périscolaire a
Schweighouse sur moder

création d'une médiathéque au Val de Moder

voie verte dans le rue de la Ferme Stritten a
Haguenau

TRANCHE:P0630016T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain

CA DE HAGUENAU

création d'une voie verte entre Wintershouse et
Batzendorf

TRANCHE:P0630016T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural

Co(t Projet

73 446,00 €

350 000,00 €

4914 050,00 €
2823 366,00 €

2738 386,00 €
1057 832,00 €
481 205,00 €

183 736,00 €

Base Eligible

73 446,00 €

350 000,00 €

4914 050,00 €
2 823 366,00 €

2738 386,00 €
985 179,00 €
453 905,00 €

Tx Aide

10,00%

10,00%

10,00%
10,00%

10,00%
10,00%

10,00%

Total Imputation

167 056,00 €

10,00%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

7 345,00 €

35 000,00 €

100 000,00 €
100 000,00 €

100 000,00 €
98 518,00 €
45 391,00 €

486 254,00 €
16 706,00 €
16 706,00 €

502 960,00 €



