

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 05 décembre 2025

Nord Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00035802	CA DE HAGUENAU	création d'une piste cyclable entre Haguenau et Marienthal	73 446,00 €	73 446,00 €	10,00%	7 345,00 €
00040290	CA DE HAGUENAU	aménagement d'un accueil périscolaire élémentaire à Niedermodern	350 000,00 €	350 000,00 €	10,00%	35 000,00 €
00043316	CA DE HAGUENAU	création d'un périscolaire à Brumath	4 914 050,00 €	4 914 050,00 €	10,00%	100 000,00 €
00043317	CA DE HAGUENAU	création d'un périscolaire à Bischwiller	2 823 366,00 €	2 823 366,00 €	10,00%	100 000,00 €
00043318	CA DE HAGUENAU	extension et restructuration de l'accueil périscolaire à Schweighouse sur moder	2 738 386,00 €	2 738 386,00 €	10,00%	100 000,00 €
00048243	CA DE HAGUENAU	création d'une médiathèque au Val de Moder	1 057 832,00 €	985 179,00 €	10,00%	98 518,00 €
00048372	CA DE HAGUENAU	voie verte dans le rue de la Ferme Stritten à Haguenau	481 205,00 €	453 905,00 €	10,00%	45 391,00 €
<b>TRANCHE:P063O016T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain</b>					<b>Total Imputation</b>	<b>486 254,00 €</b>
00035801	CA DE HAGUENAU	création d'une voie verte entre Wintershouse et Batzendorf	183 736,00 €	167 056,00 €	10,00%	16 706,00 €
<b>TRANCHE:P063O016T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural</b>					<b>Total Imputation</b>	<b>16 706,00 €</b>
						<b>Total territoire</b>
						<b>502 960,00 €</b>